
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

О внесении изменений в Порядок предоставления сельскохозяйственным 
потребительским кооперативам Чеченской Республики грантов 

на развитие материально-технической базы, утвержденный постановлением 
Правительства Чеченской Республики от 2 августа 2016 года № 128 

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Чеченской 
Республики в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 12 сентября 2019 года № 1188 «О внесении изменений в обище требования к 
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) учреждениями» Правительство Чеченской 
Республики п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Порядок предоставления сельскохозяйственным потребительским 
кооперативам Чеченской Республики грантов на развитие материально-
технической базы, утвержденный постановлением Правительства Чеченской 
Республики от 2 августа 2016 года № 128 (в редакции постановлений Правительства 
Чеченской Республики от 19 марта 2018 года № 40, от 17 июля 2019 года № 126, 
от 25 июля 2019 года № 132), следующие изменения: 

а) абзац семнадцатый пункта 4 изложить в следующей редакции: 
«на дату подачи заявки заявитель не находится в процессе реорганизации, 

ликвидации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность 
заявителя не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном 
законодательством Российской Федерации;»; 

б) абзац второй пункта 12 изложить в следующей редакции: 
«недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных 

заявителем;». 
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 

после дня его офиц}1альырго опубликования. 

Председателе^:!! JVb 6 /jî ĵ ĵ М.М. Хучиев 
\ ' • ^ /• -•/ .7У 

\\"'/>-*''" •^^^' '''̂ '̂ -^ - у ^ 


